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Etika ligjore dhe profesionale

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agresa Naser Saraçi 160401100352

2 Altesa Flurim Bytyqi 180401100649

3 Anita Shefqet Hasani 140401110452

4 Arbër Shukri Jashari 180401100531

5 Arbnore Muhamet Kajtazi 140401110396

6 Arbon Muhamet Shala 180401100437

7 Armend Ramadan Sejdiu 110401110029

8 Bleontinë Xhavit Kameri 180401100626

9 Blerina Nexhmi Abazi 140401120385

10 Brikenë Sabit Zeneli 160401100497

11 Dafina Zeqir Halilaj 90401110177

12 Diar Isat Ibishi 180401100606

13 Donjeta Naim Vitija 170401100080

14 Eglantina Sylejman Suma 180401100721

15 Eliesa Zenel Mavraj 150401110589

16 Eliza Bashkim Shamolli 160401100407

17 Erjonë Rexhep Kovaçi 180401100731

18 Fitim Ali Krasniqi 150401110027

19 Gazmend Skender Zariqi 90401120030

20 Gentiana Mehmet Qeli 140401110757

21 Gentiana Naim Ibishi 140401110078

22 Ika Nexhmi Bardhi 180401100346

23 Izet Smail Skenderoski 130401110006

24 Landrit Mejdi Halimi 136266

25 Laureta Nrec Çollaku 140401110406

26 Leonit Murat Ibrahimi 150401110594

27 Lindon Nail Maloku 140401110079

28 Metije Enver Haxha 153877
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29 Muhedin Nexhmi Hasani 146088

30 Njomza Hysni Isufi 135424

31 Pulsate Ibrahim Kryeziu 170401100081

32 Rreze Naser Pllana 170401100787

33 Sadbere Fehmi Halili 180401100631

34 Shkelqim Ekrem Tahiri 160401100466

35 Shpreson Agim Kuka 180401100586

36 Teuta Jusuf Leci 170401100229

37 Valmir Fazli Berisha 180401100169

38 Verona Bekim Aliu 180401100548

39 Vjollca Fahri Sylejmani 127059

40 Xhon Hetem Kukiqi 150401110706

41 Xhylferije Remzi Gegaj 180401100263

42 Yllka Avni Berbatovci 180401100582

43 Zërina Fatmir Buzhala 90401100010

Nënshkrimi2 / 2

Printuar më: 6/22/2022/  10:31:30

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
                                   University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Provimi mbahet më datë: 24.06.2022

S1, 15:00


